
Uchwała Nr 178/306/2025 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 t.j.) oraz § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 
8 stycznia 2025 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2025, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w planie wydatków, dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na 
podstawie upoważnień § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 
2025 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025, jak 
w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-579
801 80146 4420 W 2448 -579 1869

579
801 80146 4410 W 500 579 1079

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównej Księgowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

...................................................................
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Środki pozwolą na wypłatę delegacji krajowych w ramach doskonalenia .

z up. Iwona Malewska -Rachwał

Powiatowy Zespół Nr 1                                       
Szkół Ogólnokształcących                                      
im. ks.St. Konarskiego                              
ul. Konarskiego 24                                       
32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr PZNr1/8/2025                                                                                                                                                      
Dyrektora Powiatowego Zespołu Nr 1 Szkół Ogólnokształcących im. ks. St. Konarskiego w Oświęcimiu                                                                 

z dnia 13.11.2025 r.
w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

20 925 -10 100 10 825

801 80140 4270 W 10 000 -7 053 2 947

801 80140 4280 W 3 000 -1 200 1 800

801 80140 4360 W 2 300 -200 2 100

801 80140 4390 W 2 500 -286 2 214

801 80140 4410 W 1 000 -500 500

801 80140 4700 W 1 500 -800 700

801 80140 4500 W 625 -61 564

60 500 10 100 70 600

801 80140 4210 W 17 500 3 300 20 800

801 80140 4300 W 25 000 1 200 26 200

801 80140 4240-wbj W 18 000 5 600 23 600

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 7/2025 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu  z dnia 14.11.2025 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Powiatowe Centrum Kształcenia 

Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Grażyna Gawłowska

Dyrektor

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami jest związana z planowanymi oszczędnościami i potrzebą zabezpieczenia

środków na wykonanie m.in przeglądu przeciwpożarowego w nawie II budynku CKZ, na zapłatę aktualizacji oprogramowania

REKORD, zakupu apteczek i oznaczeń p.poż, środków czystości oraz na zakup pomocy dydaktycznych wykorzystywanych w

czasie zajęć praktycznej nauki zawodu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

162 736 -54 806 107 930

801 80115 4270 W 22 260 -13 000 9 260

801 80115 4280 W 12 325 -3 800 8 525

801 80115 4360 W 3 995 -750 3 245

801 80115 4140 W 113 988 -33 600 80 388

801 80115 4410 W 3 723 -1 500 2 223

801 80115 4700 W 4 845 -2 000 2 845

801 80115 4500 W 1 600 -156 1 444

168 106 54 806 222 912

801 80115 4210-wbj W 95 006 41 806 136 812

801 80115 4300-wbj W 73 100 13 000 86 100

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Grażyna Gawłowska

Dyrektor

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami jest związana z planowanymi oszczędnościami i potrzebą zabezpieczenia

środków na m.in. zapłatę aktualizacji oprogramowania REKORD, zakupu środków czystości, materiałów do bieżącej pracy

konserwatora, drzwi w celu wymiany w zalanych pomieszczeniach na poziomie A budynku szkoły, mebli do sekretariatu,

wyposażenia sali języka angielskiego, urządzenia wielofunkcyjnego do sekretariatu i krzeseł do sal lekcyjnych. 

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 8/2025 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu  z dnia 14.11.2025 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Powiatowe Centrum Kształcenia 

Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

19 907 -3 626 16 281

801 80117 4270 W 2 340 -1 450 890

801 80117 4280 W 2 175 -600 1 575

801 80117 4300-wbj W 12 900 -500 12 400

801 80117 4360 W 705 -150 555

801 80117 4410 W 657 -400 257

801 80117 4700 W 855 -500 355

801 80117 4500 W 275 -26 249

14 100 3 626 17 726

801 80117 4210 W 14 100 3 626 17 726

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 9/2025 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu  z dnia 14.11.2025 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Powiatowe Centrum Kształcenia 

Technicznego i Branżowego 

w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Grażyna Gawłowska

Dyrektor

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami jest związana z planowanymi oszczędnościami i potrzebą zabezpieczenia

środków na m.in. zapłatę aktualizacji oprogramowania REKORD, zakupu środków czystości, materiałów do bieżącej pracy

konserwatora, drzwi w celu wymiany w zalanych pomieszczeniach na poziomie A budynku szkoły, mebli do sekretariatu,

wyposażenia sali języka angielskiego, urządzenia wielofunkcyjnego do sekretariatu i krzeseł do sal lekcyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

23 850 -6 124 17 726

801 80120 4270 W 14 850 -3 274 11 576

801 80120 4280 W 3 000 -1 550 1 450

801 80120 4360 W 6 000 -1 300 4 700

22 080 6 124 28 204

801 80120 4210 wbj W 22 080 6 124 28 204

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Powiatowy Zespół Nr 9 

Szkół im. Marii 

Dąbrowskiej w Kętach

Zarządzenie Nr PZ Nr 9/2/2025 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 9 w Kętach z dnia 05.11.2025 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Dyrektor Powiatowego Zespołu Nr 9                                                                                

Szkół im. Marii Dąbrowskiej w Kętach                                                                                           

Anna Kapcia

Konieczność (dokładny opis zmian): W celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów zakupu krzeseł z pulpitem do 

małej sali lekcyjnej , w miejsce już bardzo wyeksploatowanych i zniszczonych , zachodzi konieczność przesunięcia środków 

jw.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-9239

801 80115 4700 W 3540 -2408 1132

801 80117 4700 W 1860 -1310 550

801 80120 4700 W 600 -461 139

801 80115 4530 W 500 -500 0

801 80115 4240-wbj W 14580 -106 14474

801 80120 4240 W 3000 -1694 1306

801 80115 4270 W 9322 -287 9035

801 80120 4270 W 1580 -381 1199

801 80115 4360 W 4248 -1160 3088

801 80117 4360 W 2232 -668 1564

801 80120 4360 W 720 -264 456

9239

801 80115 4210-wbj W 37410 4461 41871

801 80117 4210-wbj W 19530 1978 21508

801 80120 4210-wbj W 6300 2800 9100

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Ilona Kula

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian): Proszę o dokonanie przesunięć pomiędzy § w celu dostosowania budżetu do aktualnych  

potrzeb jednostki. Oszędności na wykazanych § wynikają  z mniejszej ilości szkoleń dla pracowników niż pierwotnie 

planowano, terminowych wpłat podatku VAT przez najemmców, zakupu pomocy naukowych w niższych cenach niż 

pierwotnie zakładano, mniejszej ilości awarii sprzętu i braku podwyżki usług telekomunikacyjnych. Oszczędności zostaną 

przeznaczone na zakup materiałów do remontu i  artykułów papierniczych.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 10

Zarządzenie Nr PZ Nr 10/3/2025  Kierownika\Dyrektora PZ Nr 10 z dnia 07.11.2025

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-170

801 80120 4280 W 1000 -170 830

170

801 80120 4240 W 1306 170 1476

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 10

Zarządzenie Nr PZ Nr 10/4/2025  Kierownika\Dyrektora PZ Nr 10 z dnia 18.11.2025

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Ilona Kula

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian): Proszę o dokonanie przesunięć pomiędzy § w celu dostosowania budżetu do aktualnych  

potrzeb jednostki. Oszędności wynikają  z braku podwyżki za usługi przeprowadzanych badań okresowych. Oszczędności 

zostaną przeznaczone na zakup piłeczek do tenisa stołowego (pomoce naukowe na lekcje w-f).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



Data 18.11.2025 r.

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-7000,00

801 80120 4270 W 10500,00 -3900,00 6600,00

801 80120 4280 W 4000,00 -1500,00 2500,00

801 80120 4360 W 4000,00 -1100,00 2900,00

801 80120 4530 W 500,00 -500,00 0,00

7000,00

801 80120 4300 W 92280,00 3500,00 95780,00

801 80120 4210-wbj W 15280,00 3500,00 18780,00

Konieczność (dokładny opis zmian):  

W związku z oszczędnościami na  powyższych paragrafach proszę o przeniesienie środków na § 4300 oraz na § 4210 - wbj

Przeniesione środki chcemy przeznaczyć na opłatę usług informatycznych oraz zakup środków czystości i artykuły

papiernicze.

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

I Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Stanisława 

Wyspiańskiego w Kętach

Zarządzenie Nr I LO w Kętach/2/2025  Dyrektora I Liceum Ogolnokształcącego w Kętach  z dnia 18.11.2025

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Zmniejszany (SUMA)

Anna Zielonka

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

§ 2.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-4300

854 85406 4270 w 4900 -800 4100

854 85406 4360 w 3600 -1000 2600

854 85406 4410 w 2880 -2500 380

4300

854 85406 4210 w 10000 4100 14100

854 85406 4700 w 1623 200 1823

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Dorota Bezwińska-Sikora

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian): Koniecznośc zmian wynika z potrzeby zakupu srodków czystości i artykułów 

biurowych oraz przeszkolenia dwóch pracowników w zakresie ochrony przeciwpożarowej.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Kętach

Zarządzenie Nr PPP Kęty/2/2025 Dyrektora PPP w Kętach z dnia 12.11.2025

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

16 070 -350 15 720

801 80148 4210 W 16 070 -350 15 720

1 500 350 1 850

801 80148 4280 W 1 500 350 1 850

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Przesunięcie środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału budżetowego Stołówki 

szkolne i przedszkolne, ze środków zaplanowanych na zakup materiałów i wyposażenia dot. środków czystości i art. 

gospodarczych na zakup usług zdrowotnych dot. dodatkowych badań wstępnych i sanitarno-epidemiologicznych. 

Dyrektor

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego

w Oświęcimiu im. Zofii Posmysz

mgr Urszula Matwiejczyk

imię i nazwisko Dyrektora jednostki

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-

WYCHOWAWCZY W OŚWIĘCIMIU        

im. Zofii Posmysz
ul. Obozowa 31

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zarządzenie Nr SOSW/5/2025 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu im. Zofii Posmysz z 

dnia 18 listopada 2025 roku

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

32-600 Oświęcim

(nazwa jednostki)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  

(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  

(w przypadku zmniejszeo 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   

(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 676

853 85333 4270-wjb W 7 548 -2 116 5 432

853 85333 4410 W 7 318 -560 6 758

2 676

853 85333 4300-wjb W 88 441 2 116 90 557

853 85333 4360 W 6 200 560 6 760

Uzasadnienie:

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2/ z § 4410-podróże służbowe krajowe na § 4360-opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zabezpieczy środki na opłatę 

faktur za rozmowy telefoniczne do kooca 2025r.

Przesunięcia w planie 2025r. w grupie wydatków związanych z realizacją statutowych zadao jednostki:

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu

Koniecznośd (dokładny opis zmian): 

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów finansowych

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

………………..…………………
32-602 Oświęcim, ul. Wyspiaoskiego 10

Zarządzenie Nr 54/2025 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Oświęcimiu z dnia 12.11.2025 r.

w sprawie przeniesieo planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                                                 

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................

podpis Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Józef Kała

1/ z § 4270-zakup usług remontowych na § 4300-zakup usług pozostałych umożliwi montaż i konfigurację nadajnika 

internetowego,

Dyrektor

Powiatowego Urzędu Pracy

w Oświęcimiu

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeo środków nie zabraknie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



Dom Pomocy Społecznej w Bobrku

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 783 467 908

852 85202 4210 W 437 381 -2 085 435 296

4390 W 1 500 -208 1 292

4480 W 30 800 -155 30 645

4500 W 732 -57 675

4510 W 278 -278 0

0

852 85202 4300 W 748 217 2 783 751 000

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Justyna Rychlik- Zalewska Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w 

Bobrku

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność zwiększenia środków na par. 4300 (zakup usług pozostałych)o kwotę 2.783zł. m.in.przeglądy samochodów służbowych, 

badanie natężenia oświetlenia, wykonanie tablicy informacyjnej.

Zmniejszenie środków na paragrafie 4210 ( zakup materiałów i wyposażenia)  jest możliwe dzięki wolnym środkom.

Zmniejszenie środków na paragrafach: 4390,4480,4500,4510 (m.in. podatek od nieruchomości, opłata do sanepidu) jest możliwe dzięki 

wolnym środkom.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 54/2025  Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Bobrku z dnia 18.11.2025r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

360 066,00 -13 023,00 347 043,00

853 85395 2367-1 W 143 159,00 -3 445,00 139 714,00

853 85395 2369-1 W 16 842,00 -405,00 16 437,00

853 85395 4307-81 W 179 006,00 -8 206,00 170 800,00

853 85395 4309-81 W 21 059,00 -967,00 20 092,00

339 876,00 13 023,00 352 899,00

853 85395 4017-81 W 225 491,00 6 873,00 232 364,00

853 85395 4019-81 W 26 529,00 808,00 27 337,00

853 85395 4177-81 W 38 539,00 4 270,00 42 809,00

853 85395 4179-81 W 4 534,00 503,00 5 037,00

853 85395 4217-81 W 39 635,00 380,00 40 015,00

853 85395 4219-81 W 4 663,00 45,00 4 708,00

853 85395 4369-81 W 39,00 1,00 40,00

853 85395 4717-81 W 399,00 128,00 527,00

853 85395 4719-81 W 47,00 15,00 62,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu jednostki

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian): W celu zapewnienia prawidłowej i terminowej realizacji zadań ujętych w projekcie 

„Gotowi na lepszą przyszłość”, zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w planach finansowych jednostki. Zmiany 

wynikają z dostosowania planu wydatków do aktualnych potrzeb projektowych.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum Pomocy        

Rodzinie w Oświęcimiu                               

ul. Gen. Józefa Bema 4,                              

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr 9/2025 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu z dnia 07.11.2025

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

36 388,00 -4 788,00 31 600,00

852 85218 4360 W 5 550,00 -950,00 4 600,00

852 85218 4410 W 25 066,00 -3 000,00 22 066,00

852 85218 4480 W 5 250,00 -338,00 4 912,00

852 85218 4520 W 122,00 -100,00 22,00

852 85218 4610 W 400,00 -400,00 0,00

19 290,00 4 788,00 24 078,00

852 85218 4210 W 16 940,00 4 668,00 21 608,00

852 85218 4280 W 2 350,00 120,00 2 470,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu jednostki

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian): Analiza planów finansowych jednostki wykazała oszczędności na poszczególnych 

paragrafach. Powstałe oszczędności zostaną przeznaczone na zakup artykułów biurowych, tonerów do kserokopiarek, 

środków czystości oraz badania medycyny pracy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum Pomocy        

Rodzinie w Oświęcimiu                               

ul. Gen. Józefa Bema 4,                              

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr 10/2025 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu z dnia 17.11.2025

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

388 359,00 -37 000,00 351 359,00

855 85510 4220-DD1 W 44 000,00 -1 000,00 43 000,00

855 85510 4220-DD2 W 92 240,00 -5 000,00 87 240,00

855 85510 4220-DD3 W 88 008,00 -6 000,00 82 008,00

855 85510 4220-POW4 W 67 000,00 -7 000,00 60 000,00

855 85510 4220-POW5 W 69 668,00 -3 000,00 66 668,00

855 85510 4280-DD1 W 5 500,00 -3 000,00 2 500,00

855 85510 4280-DD2 W 3 958,00 -1 000,00 2 958,00

855 85510 4280-DD3 W 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

855 85510 4410-DD1 W 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

855 85510 4410-DD2 W 2 000,00 -1 500,00 500,00

855 85510 4410-DD3 W 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

855 85510 4700-DD1 W 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

855 85510 4700-DD3 W 5485,00 -4000,00 1485,00

178 504,00 37 000,00 215 504,00

855 85510 4210-DD1 W 35 765,00 6 500,00 42 265,00

855 85510 4210-DD2 W 35 545,00 7 500,00 43 045,00

855 85510 4210-DD3 W 31 438,00 13 000,00 44 438,00

855 85510 4210-POW4 W 33 767,00 7 000,00 40 767,00

855 85510 4210-POW5 W 41 989,00 3 000,00 44 989,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się  Głównemu Księgowemu jednostki

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian): Przeniesienia środków pomiędzy poszczególnymi paragrafami klasyfikacji budżetowej wynikają 

z konieczności dostosowania planu finansowego do bieżących i rzeczywistych potrzeb, niezbędnych dla zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Oświęcimiu oraz w Kętach.

W trakcie analizy planu finansowego jednostki zaobserwowano oszczędności w paragrafach:

– 4220 „zakup żywności”,

– 4280 „zakup usług zdrowotnych”,

– 4410 „delegacje służbowe”,

– 4700 „szkolenia”.

Powstałe oszczędności zostaną wykorzystane na paragraf 4210 " zakup materiałów i wyposażenia" tj. odzież, leki, materiały 

biurowe, tonery oraz sprzęt.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum Pomocy                     

Rodzinie w Oświęcimiu                                                  

ul. Gen. Józefa Bema 4,                                                 

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr  11/2025   Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu z dnia 20.11.2025

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                                

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



PŚDS w Kętach

(nazwa jednostki)

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.
W Y D A T K I 

Dział Rozdział

1 2 3 4 5 6 7

Zmniejszany (SUMA)
852 85203 4210 Z

4280 Z -800,00
4430 Z
4520 Z 100,00 -72,00 28,00
4400 Z -492,00

Zwiększany (SUMA)
852 85203 4300 Z

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się  księgowemu PŚDS w Kętach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Renata Englart Janosz
...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zarządzenie Nr  1/2025  Dyrektora Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Kętach z dnia 
18.11.2025r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej  i w 
granicach danej grupy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie 
planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

Paragraf        
              
pozycja

Sposób 
finansow
ania          

 
W,S,C,Z,Z

P

Plan po 
zmianach             

     (przed 
dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota 
przeniesienia            

      (w przypadku 
zmniejszeń ze 
znakiem „-”)

Plan po zmianach                          
         (po dokonaniu 

przeniesienia)

204 401,00 -30 227,00 174 174,00
164 301,00 -20 000,00 144 301,00

2 000,00 1 200,00
10 000,00 -8 863,00 1 137,00

28 000,00 27 508,00

126 229,00 30 277,00 156 456,00
126 229,00 30 227,00 156 456,00

Konieczność (dokładny opis zmian): wykazane oszczędności środków finansowych na § 4210 powstały po 
otrzymaniu dodatkowych środków dotacji MUW, pozostałe środki finasowe na § 4280, 4430,4520, 4400 
powstały wskutek oszczędności wydatków i zostaną przeznaczone na organizację wycieczki mikołajkowej, 
obługę konferencji, materiały promocyjne i  inne usługi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

754 75411 4040 Z 18 470 -3 404 15 066

754 75411 4050 Z 9 757 778 -52 511 9 705 267

754 75411 4180 Z 2 690 901 -83 400 2 607 501

754 75411 4010 Z 71 016 200 71 216

754 75411 4020 Z 157 049 3 204 160 253

754 75411 4060 Z 200 131 133 761 333 892

754 75411 4170 Z 4 000 2 150 6 150

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1. Główny Księgowy
2. PO - a/a

Do wiadomości:
1. Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika jednostki

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność zmniejszenia środków budżetowych w § 4040, § 4050 oraz § 4180 o kwotę powstałych oszczędności.  Środki 

zostaną przeznaczone na uzupełnienie funduszu nagród w § 4010, § 4020 i § 4060 oraz § 4170 na wynagrodzenia w 

ramach umowy zlecenia. 

KOMENDA POWIATOWA

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

W OŚWIĘCIMIU

PF.0340.2.8.2025.2

Zarządzenie Nr 19/2025 Komendanta Powiatowego PSP w Oświęcimiu z dnia 10 listopada 2025 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-6 000

700 70005 4300-8 Z 483 025 -3 000 480 025

750 75020 4300-4 W 14 600 -2 000 12 600

750 75020 4410-1 W 21 304 -1 000 20 304

6 000

700 70005 4390-8 Z 99 134 3 000 102 134

750 75020 4300-1 W 692 337 2 000 694 337

750 75020 4700-1 W 97 560 1 000 98 560

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami, 

Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu Księgowemu wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Starosta 

§ 2.

Zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów sporządzania operatów szacunkowych oraz bieżące 

usługi (związane z przebudową biurka w pokoju informatyków) i szkolenia/delegacje dla pracowników Starostwa.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 46/ZW/2025 Starosty Oświęcimskiego z dnia 3 listopada 2025 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-266

755 75515 4210-1 Z 5 935 -266 5 669

266

755 75515 4300-1 Z 181 268 266 181 534

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 47/ZW/2025 Starosty Oświęcimskiego z dnia 4 listopada 2025 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Starosta 

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności dostosowania planu wydatków dot. nieodpłatnej pomocy prawnej do aktualnych potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-500

750 75020 4380-3 W 3 000 -500 2 500

500

750 75020 4430-3 w 500 500 1 000

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Transportu oraz Głównemu Księgowemu 

wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Starosta 

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabepieczenia środków na zakup obowiązkowego ubezpieczenia OC pojazdów mechanicznych.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 48/ZW/2025 Starosty Oświęcimskiego z dnia 4 listopada 2025 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-3 026

710 71012 4300-8 S 135 015 -3 026 131 989

3 026

710 71012 4210-8 S 0 3 026 3 026

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Głównemu Księgowemu wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Starosta 

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup tuszy do plotera.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 49/ZW/2025 Starosty Oświęcimskiego z dnia 12 listopada 2025 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-5 494

700 70005 4300-8 Z 480 025 -3 000 477 025

700 70005 4390-8 Z 102 134 -40 102 094

750 75020 4210-1 W 192 867 -2 300 190 567

750 75020 4300-5 W 12 500 -154 12 346

5 494

700 70005 4390-8 Z 102 094 3 000 105 094

700 70005 4510-8 Z 80 40 120

750 75020 4300-1 W 703 877 2 300 706 177

750 75020 4210-5 W 2 500 154 2 654

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami, 

Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego, Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Starosta 

§ 2.

Zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów interpretacji VAT, sporządzenia wyceny działki 

Skarbu Państwa przeznaczonej do zbycia, bieżące usługi oraz zakup cenników SEKOCENBUD na rok 2026.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 50/ZW/2025 Starosty Oświęcimskiego z dnia 14 listopada 2025 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 100

750 75020 4270-1 W 20 272 -2 100 18 172

2 100

750 75020 4300-1 W 706 177 2 100 708 277

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

20.11.2025 r.

Starosta 

§ 2.

Zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na wykonanie przeglądu kompensatora energii.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 51/ZW/2025 Starosty Oświęcimskiego z dnia 19 listopada 2025 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-66 000

600 60014 4270-5 W 1 267 903 -65 000 1 202 903

900 90095 4390-5 W 35 074 -1 000 34 074

66 000

600 60014 4300-5 W 1 101 657 65 000 1 166 657

900 90095 4300-5 W 5 000 1 000 6 000

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg oraz Głównemu Księgowemu 

wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

21.11.2025 r.

Starosta 

§ 2.

Zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na realizację zadań w ramach bieżącego utrzymania dróg oraz wykonanie 

dokumentacji analizy zlewni wód opadowych i roztopowych z powierzchni dróg i chodników w Chełmku.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 52/ZW/2025 Starosty Oświęcimskiego z dnia 20 listopada 2025 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025 zarządzam, co następuje:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przeniesienie planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zostało 
dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnień zawartych w § 2 uchwały  
Nr 1/129/2025 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 8 stycznia 2025 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2025. 
Sprawując ogólny nadzór nad realizacją wydatków, Zarząd Powiatu przyjmuje zmiany dokonane na mocy 
Zarządzeń Kierowników\Dyrektorów jednostek budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1431134E-8246-4B33-A78C-C1676E0617D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 178/306/2025 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Arkusz1
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Uzasadnienie




